

حضور کشتی روسیه در بازی های آسیایی هانگژو قطعی شد

با اعلام رئیس فدراسیون کشتی روسیه، تیم های کشتی این کشور در بازی های آسیایی هانگژو حضور خواهند داشت. به گزارش سایت usnews، فدراسیون کشتی روسیه به بازی های آسیایی چین دعوت شد. میخائیل مامباشویلی گفت این دعوتنامه را پذیرفته و بر این اساس کشتی گبران روس در بازی های آسیایی که قرار است در چین برگزار شود حضور خواهند داشت. بازی های آسیایی از ۲۳ سپتامبر تا ۸ اکتبر ۲۰۲۳ در هانگژو چین برگزار می شود. پیش از این گفته شده بود ورزشکاران روس برای کسب سهمیه بازی های المپیک در این رویداد شرکت خواهند کرد. به این ترتیب تاکنون فدراسیون های ژیمناستیک و کشتی روسیه اعلام کرده اند برای شرکت در بازی های آسیایی اسمال دعوت شده اند؛ اقدامی که نشان دهنده این است که مسیر حضور ورزشکاران روس در بازی های المپیک هموار شده است. کمیته بین المللی المپیک ماه گذشته اعلام کرد ورزشکاران روسیه و بلاروس که به دلیل جنگ در اوکراین از شرکت در مسابقات کسب سهمیه در اروپا محروم شده اند، ممکن است از طریق شرکت در بازی های آسیایی برای کسب سهمیه اقدام کنند. این در حالی است که مسوولان برگزار کننده بازی های آسیایی هنوز واکنشی به صحبت های رؤسای فدراسیون های کشتی و ژیمناستیک روسیه نشان نداده اند. شورای المپیک آسیا قبلا تمایل خود را به حضور ورزشکاران روس در بازی های آسیایی نشان داده بود و به نظر می رسد کمیته بین المللی المپیک در نهایت به یک راه حل برای چالش حضور ورزشکاران روسیه در بازی های المپیک رسیده است.

اعلام گزارش تخلفات بازی جنجالی ایران - لبنان در مشهد

گزارش بررسی تخلفات در جریان بازی ایران و لبنان در مشهد منتشر شد که بر این اساس برخورد قانونی با مأموران فراراجانجام شد و برخی مسوولان خاطلی فدراسیون فوتبال نیز قانونی جابه جا شدند. به گزارش فارس، نهم فروردین ۱۴۰۱ بود که تیم های ملی فوتبال ایران و لبنان در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد به مصاف هم رفتند؛ دیداری که در چارچوب رقابت های انتخابی جام جهانی برگزار شد و با نتیجه ۲ بر صفر به سود تیم ملی ایران به پایان رسید. این دیدار در شرایطی برگزار شد که برخی حواشی این دیدار بر پیروزی تیم ملی ایران سایه انداخت و تا مدت ها موضوع حادته بیرون ورزشگاه و برخی رفتارها با تماشاگران بلوی حاضر در اطراف استادیوم در صدر اخبار قرار گرفت. در همان زمان رئیس جمهور به وزیر کشور مأموریت داد «همه جوانب حواشی ایجاد شده در مسابقه فوتبال ایران و لبنان را به طور دقیق مورد بررسی قرار داده و اقدامات لازم را در این زمینه به کار گیرد». بر اساس پیگیری های فارس، گزارش تخلفات رخ داده در این بازی نهایی شده و در اختیار رئیس جمهور قرار گرفته است. بر اساس این گزارش، برخورد های لازم نیز با عوامل دخیل در این حادثه انجام شده است. در بخشی از این گزارش آمده است: «ریشه اصلی اتفاقات، سوء تدبیر مسوولان فدراسیون فوتبال در انتخاب محل مسابقه با وجود آگاهی از حساسیت ها بوده است. همچنین مسوولان خاطلی در فدراسیون طی روال قانونی از مسبولیت خود جابه جا شدند و تخلفات مأموران نیروهای فراراجام هم در چارچوب روال های قانونی رسیدگی و با مأموران بر خورد قانونی انجام شد.»

رای انسان دوستانه برای رفتار غیر اخلاقی بازیکن تیم ملی فوتبال

رای انضباطی بازیکن جنجالی تیم ملی فوتبال ایران از سوی کمیته اخلاق اعلام شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، بر اساس رأی صادره، محمدحسین کنعانی زادگان، بازیکن تیم ملی فوتبال آقایان به دلیل نقض مقررات اخلاقی فوتبال متخلف شناخته شد و مستند به بند «۸» ماده ۱۷ آیین نامه اخلاقی فیفا و مواد ۴، ۳، ۲، ۱۵ و ۱۸ آیین نامه اخلاق فدراسیون فوتبال به پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان وجه نقد به حساب هیأت فوتبال شهرستان زلزله زده حوی جهت توسعه فوتبال در رده های پایه آن شهرستان به عنوان فعالیت اجتماعی در امر فوتبال محکوم شده است. رأی فوق ظفه با مدت ۱۰ روز با رعایت تشریفات قانونی مندرج در ماده ۶۳ آیین نامه اخلاق قابل تجدیدنظر خواهی در کمیته استیناف است.

مهدی طارمی مرد شماره یک آسیا شد



ستاره تیم ملی کشورمان بهترین بازیکن آسیا در لیگ قهرمانان اروپا شد. مسابقات لیگ قهرمانان اروپا با دیگر از سه شنبه شب کلید خورد. در هفته اول این مسابقات پاریس مونچس موفق شد یک بر صفر پاریس را در خانه اش شکست دهد و در بازی دیگر میلان یک بر صفر اتانهم را شکست داد. مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان هم خود را برای ادامه درخشش در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی دنیا با پورتو آماده می کند. پورتو با طارمی قرار است ۳ اسفند به معرفی ستاره های فوتبال آسیا در این رقابت ها پرداختند. مهدی طارمی تاکنون با به ثمر رساندن ۵ گل خارجی به معرفی ستاره های فوتبال آسیا در این رقابت ها پرداختند. مهدی طارمی تاکنون با به ثمر رساندن ۵ گل و ساختن ۲ پاس گل در صدر بهترین بازیکنان آسیایی در لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد. دایچی کامادا، ستاره تیم ملی ژاپن و عضو باشگاه فرانکفورت با ۳ گل بعد از طارمی قرار دارد. سون هیونگ مین، ستاره تیم ملی کره و تانتهام هم شب گذشته در گلزنی ناکام ماند و با ۲ گل در رده سوم بهترین بازیکنان آسیا در لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت.

تصمیم بزرگ فدراسیون برای انتخاب سرمربی تیم ملی

احتمالا یک خارجی



استاد نظر وزارت ورزش چیز دیگری باشد و ناگهان در دقیقه ۹۰ شاهد انتخاب یک ایرانی باشیم. ■ **عراق و روسیه حریفان تیم ملی ایران** قرار است بعد از برگزاری دیدار تدارکاتی مقابل عراق، تیم ملی مقابل روسیه نیز به میدان برود تا روند آماده سازی خود را دنبال کند. در نخستین روزهای سال آینده قرار است تیم ملی ایران برابر عراق قرار گیرد. این دیدار در تهران برگزار می شود. دیدار تدارکاتی نیز بین تیم ملی ایران و روسیه انجام شود. روسیه پیش از این نیز به عنوان حریف تدارکاتی ایران قبل از مسابقات جام جهانی قطر معرفی شده بود که در نهایت این بازی انجام نشد. تیم ملی ایران که باید خود را برای جام ملت های قطر آماده کند، همان طور که اشاره شد بزودی قرار است سرمربی اش نیز از سوی فدراسیون فوتبال معرفی شود.

دغدغه رئیس و اعضای هیأت رئیسه فدراسیون تبدیل شده و باید دید در نهایت چه سرنوشتی خواهد داشت در همین راستا، حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان یکی از افرادی است که پیگیری های زیادی در این باره انجام داده و در مصاحبه های مختلفش، خواستار تعیین تکلیف هر چه زودتر سرمربی از سوی فدراسیون فوتبال است. به همین دلیل قرار است امروز جلسه ای میان سجادی، تاج و برخی دیگر از مسوولان فدراسیون و وزارت ورزش برگزار شود. پیگیری موضوعات فوتبالی محور اصلی جلسه است که به طور قطع مهم ترین بند آن مربوط به انتخاب سرمربی تیم ملی خواهد بود.

قبلا گزینه های مختلف داخلی و خارجی پیش روی فدراسیون فوتبال برای انجام مذاکره وجود داشت اما گویا داخلی ها از لیست خط خورده اند و حالا باید دید کدام خارجی را به عنوان جانشین کی روش انتخاب می کنند. البته ممکن

قرار خواهد گرفت و به این ترتیب ضرورت انتخاب سرمربی در دستور کار مهدی تاج خواهد بود. مسلمانا در فاصله یک ماه مانده به انجام اردوی تیم ملی، مهدی تاج به همراه مشاوران خود گزینه های نهایی را ردیف کرده و از بین آنها بزودی سرمربی جدید تیم ملی را معرفی خواهد کرد؛ موضوعی که به ادعای نزدیکان به فدراسیون فوتبال با انتخاب گزینه خارجی همراه خواهد بود. به هر شکل باید دید در نهایت بعد از کارلوس کی روش چه فردی هدایت ایران را بر عهده خواهد گرفت تا رویای دستیابی به جام ملت ها را محقق کند.

■ **سجادی پیگیر انتخاب سرمربی** امروز جلسه ای میان حمید سجادی و مهدی تاج درباره موضوعات مختلف از جمله تیم ملی برگزار می شود. مهم ترین چالش پیش روی فدراسیون فوتبال، انتخاب هر چه زودتر سرمربی برای تیم ملی است؛ موضوعی که حالا به جدی ترین

استقلال با ساپینتو چگونه گل زند به تیم های تدافعی را فرا گرفت؟

ضد حمله علیه اتوبوس

به بیرون رفت و در صحنه دیگر توپ از پایش رها شد و در اختیار دروازه بان حریف قرار گرفت. یادگیری سبک بازی برابر تیم های که دفاعی بازی می کنند و یک امتیاز هم برای آنها غنیمت است، با پاس های متعدد و ایجاد موقعیت های زیاد بدون ششک برای ریکاردو ساپینتو خوشحال کننده است و موجب شد استقلال به کورس قهرمانی بازگردد و رقابت در هفته های باقیمانده جذاب تر دنبال شود. در حال حاضر سپاهان با ۳۱ گل تاجی ترین تیم لیگ برتر به حساب می آید و استقلال و گل گهر با ۲۸ گل زده در رده دوم این جدول قرار دارند. این موفقیت در حالی برای استقلال رخ داده است که آبی ها دور رفت را همان طور که اشاره شد با ۱۵ گل زده در ۱۵ بازی مسابقه به پایان رسانده بودند و معدل گل آنها در هر بازی یک گل بود!

مسابقاتی که تیم نفت هم برای رسیدن به گل موقعیت داشت اما بازی دور برگشت با ۳ گل برای آبی ها همراه بود. استقلال می توانست با ضربه پنالتی مهدی قائدی به گل چهارم هم برسد اما فرهاد کرمانشاهی این موقعیت را از استقلالی ها گرفت. در بازی رفت برابر پیکان در استادیوم آزادی تهران هم استقلال به نتیجه مساوی بدون گل دست یافت، تیمی که پرسپولیس را هم در استادیوم آزادی متوقف کرده بود و حتی سپاهان را شکست داد اما در بازی برگشت استقلال ۲ بار برابر پیکان به گل رسید و حتی این موقعیت را داشت دست کم در ۲ صحنه دیگر توسط مهدی قائدی به گل برسد که در یک صحنه شوت این بازیکن

ممکن است از نظر روحی و روانی روی تیم تاثیر منفی بگذارد. جدا از این مساله، نکته جدیدی که آبی ها خوب یاد گرفته اند و یادگیری آن ریکاردو ساپینتو را خرسند کرده، راه عبور از تیم هایی است که دفاعی فوتبال می کنند. یعنی هنگام دفاع کردن در نیمه زمین بر تعداد هستند و البته که برای استفاده از حملات در ضد حمله برنامه ریزی می کنند. استقلال در دور رفت بازی ها تنها یک گل به مس کرمان زده بود اما در دور برگشت در کرمان و در حضور پرشور تماشاگران مس ۳ بار به گل رسید. مصاف استقلال - نفت مسجد سلیمان در دور رفت بازی ها در شهر مسجد سلیمان با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید؛



وزیر ورزش روسیه بعد از دیدار با وزیر ورزش کشورمان:

با کمک هم تحریم ها را خنثی می کنیم

وزیر ورزش روسیه گفت: در کشور ما توجه ویژه ای به ورزش پارالمپیک نیز می شود و ما آماده هستیم در این حوزه نیز همکاری مشترکی با کشور ایران داشته باشیم. همچنین از همکاری با ایران در حوزه زیرساخت ها و توسعه ساخت سازها استقبال می کنیم و از شرکت های روسی می خواهیم در این راستا همکاری با ایران داشته باشند. وی افزود: کشور روسیه بسیار مشتاق همکاری درباره ورزش های سنتی ایران است و پیشنهاد ایران را در جهت تاسیس ورزش زورخانه ای در روسیه به فدراسیون کشتی ارائه خواهیم داد، زیرا این رشته در روحیه ورزشکاران تاثیر گذار است. همکاری متقابل درباره حوزه آموزش و ورزش دانشگاهی نیز از دیگر برنامه های ما در این تفاهنامه است. وزیر ورزش روسیه در پایان گفت: رئیس جمهور روسیه نیز اهمیت زیادی به توسعه ورزش می دهد و از هر گونه همکاری با کشورهای دوست و برادر استقبال می کند.

ایران بهره خواهیم گرفت. الگ مانیتستین اظهار داشت: سال دیگر یک رویداد عظیم به نام «بازی های آینده» به میزبانی کشور روسیه برگزار می شود که انتظار داریم کشور ایران مسابقات داشته باشد. این مسابقات ترکیبی از ورزش دیجیتال و ورزش واقعی است. وی ادامه داد: بدون شک با تیمی قوی که در وزارت ورزش ایران وجود دارد می توانیم به همه اهداف تفاهنامه و برنامه هایی که در دست داریم، برسیم. صحبت های وزیر ورزش ایران حقیقت همکاری های ۲ کشور را مشخص کرد و قطعا پیشنهاد همکاری ایران را به همه فدراسیون های روسیه ارائه خواهیم کرد.



این هستیم که همکاری تنگاتنگی بین ۲ کشور وجود دارد و در این بین ورزش یک حوزه پراهمیت برای سیاست داخلی و خارجی ما محسوب می شود. وزیر ورزش روسیه با اشاره به تفاهنامه ای که بین ۲ کشور ایران و روسیه در حوزه ورزش به امضا رسید، خاطر نشان کرد: امضای این تفاهنامه رابطه ۲ کشور را بیشتر از قبل پرنگ خواهد کرد. وی در ادامه گفت: در شرایط فعلی که ورزش روسیه تحت تحریم های ظالمانه بین المللی قرار دارد با کمک و یاری کشورهای دوست و برادر مثل ایران می توانیم اثر این فشارها را خنثی کنیم. ورزش به یک ابزار تبدیل شده که ما از این ابزار دیپلماتیک برای ارتباط هر چه بیشتر با کشور

[آ.اس]
انتظار برای بنزما

[گاتزتا]
میلان و تعظیم به دیاز

[موندودورتیوو]
رشفورد می توانست در بارسا باشد

[مارکا]
اسطوره ها باید در مادرید بمانند

[اسپورت]
آزمون اروپایی بارسا جدید